
 
 

ZARZĄDZENIE NR 165/2025 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej oraz zmian w Budżecie Gminy Buczek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z póź. zm) oraz 222 ust. 4, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej oraz zmian w wydatkach Budżetu Gminy Buczek na rok 
2025,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 9862



Załącznik do zarządzenia nr 165/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 9 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Buczek na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrod

zenia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkow

e 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
                
                
zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
                
                
zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 
i kluby 

                
Wydatki razem:                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9862



zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 175 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9862


	ZARZĄDZENIE NR 165/2025 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Buczek na rok 2025

		2025-10-23T11:42:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




